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Tegevusaruanne

OU Cor Sanum pd&hitegevuseks 2023.a. oli kardioloogiliste uuringute analiiis.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Varad
Kéaibevarad
Raha 1311 1917
Kokku kéibevarad 1311 1917
Pohivarad
Materiaalsed p&hivarad 468 766
Kokku pdhivarad 468 766
Kokku varad 1779 2683
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed 20 0
Kokku luhiajalised kohustised 20 0
Kokku kohustised 20 0
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 683 3040
Aruandeaasta kasum (kahjum) -924 -357
Kokku omakapital 1759 2683
Kokku kohustised ja omakapital 1779 2683
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023

-584

-298
-924
-924

-924

2022

-59
-298
-357
-357

-357

2023. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Cor Sanum raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas vaikeettevotete Eesti hea raamatupidamistavaga.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad on kajastatud bilansis diglases vaartuses, v.a. nduded teiste osapoolte vastu, mida kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses. Kdigi finantsvarade oste ja miiike kajastatakse tehingupaeval.

Raha
Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes Swedbank Eesti arvelduskonto jaaki.

Néuded ja ettemaksed

No&uded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Néuded on hinnatud l&ahtudes t6endoliselt laekuvatest summadest. Lootusetud
nduded kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalsed p&hivarad on varad, mille kasulik t6diga on lle Uhe aasta ja soetusmaksumus alates 1000 eurot. Soetusmaksumus koosneb
vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema t6dseisundisse ja -asukohta. Varad,
mille kasulik todiga on Ule Uhe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 eurot, loetakse véheolulise maksumusega varaks ja kantakse
soetamisel kulusse. Vaheolulise maksumusega vara Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.

Materiaalset pohivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu teenuste muugist kajastatakse vastavalt osutatava

teenuse valmidusastmele bilansipaeval. Valmidusaste on kindlaks mééaratud lahtudes bilansipéevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu
eeldatud kulude suhtest.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenaoline ning tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole (ile v6i olulist m&ju teise osapoole érilistele otsustele. OU Cor
Sanum kasitleb seotud osapooltena:

« tegevjuhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, valja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada olulist
mdoju ettevdtte arilistele otsustele;

Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

2023 2022
Keskmine tootajate arv todtamise liikide kaupa:

Juriidilise isiku juhtimis- vdi kontrollorgani liige 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 23.03.2024
Cor Sanum OU (registrikood: 12426773) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JURI SAMOV-LIIVER Juhatuse liige 08.05.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jéatta kasum jaotamata

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jéatta kasum jaotamata

31.12.2023
2683

-924

1759

31.12.2023
2683

-924

1759



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Muud tervishoiualad 8690

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress corsanum@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

0

Mudgitulu %

Pd&hitegevusala

Jah



